Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

487/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

166/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o
Processo Licitatório Nº 487/2022 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 166/2022,
objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BARRACAS E BALÕES INFLAVEIS
PERSONALIZADOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA., e o
adjudica para as empresas:

34.369.780/0001-63J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS EIRELI -EPP CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

5.286,25 GOMIDEAS105.725,0020,00UN1,00

Barraca Inflável
C/ TOLDO INFLAVEL, MEDINDO 3,5M ALT. X 4,5M LARG. X 4,5M COMP PERSONALIZADA CONFORME PROGRAMA SOLICITADO E PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAJUBÁ
PRODUTO CONFECCIONADO, EM NYLON EMBORRACHADO (MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA) 240 TERMOFIXADO, TERMO-EMBORRACHADO,
URETANIZADO, TRATAMENTO ANTIFUNGOS E ULTRAVIOLETA COM PINTURA DE LOGOMARCAS.
NAS CORES DIVERSAS A SER DEFINIDA CONFORME PROGRAMA A SER ATENDIDO.

ACOMPANHADO:
BOLSA PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.
CABOS DE AMARRAÇÃO.
MOTOINSUFLADOR

APRESENTAR CATALOGOS/ MODELOS PARA APROVAÇÃO GOMIDEAS

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

105.725,00Total para Este Fornecedor:

19.107.856/0001-99L L DE ALMEIDA BRINQUEDOS CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

6.210,00 M.I62.100,0010,00UND2,00

TENDA E BALÃO INFLÁVEL
TENDA INFLÁVEL: COSTAS FECHADAS POR INTEIRO COM LOGOMARCA QUE SERÁ ENVIADA PELA SECRETARIA
CORES: AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA.
LATERIAIS: AS DUAS FECHADAS ATÉ 01 METRO DE ALTURA.
APENAS FRENTE ABERTA PARA INFORMAÇÕES.
ALTURA 3 METROS, LARGURA 3 METROS
POTENCIA 110W OU 220W - PREFERENCIA BIVOLT
IMPRESSÃO DA TENDA: FRENTE E VERSO COLORIDO COM LOGO A SER ENVIADA PELA SECRETARIA APÓS APROVAÇÃO.
ITENS INCLUSOS: MOTOR EMBUTIDO, SACOLA PARA ARMAZENAMENTO PARA TRANSPORTE.
MATERIAL CONFECCIONADO FABRICADO EM NYLON EMBORRACHADO DIMENSÕES DA EMBALAGEM DA TENDA: 30L X 30C X 40 A

BALÃO INFLÁVEL: ALTURA 2 METROS
POTENCIA 110W OU 220W - PREFERENCIA BIVOLT
IMPRESSÃO DO BALÃO: FRENTE E VERSO COLORIDO COM A LOGO A SER ENVIADA PELA SECRETARIA APÓS APROVAÇÃO.
ITENS INCLUSOS: MOTOR EMBUTIDO, SACOLA PARA ARMAZENAMENTO PARA TRANSPORTE MATERIAL CONFECCIONADO FABRICADO EM
NYLON EMBORRACHADO
DIMENSÕES DA EMBALAGEM DO BALÃO 30L X 30C X 30A

FRETE GRATIS
ARTES PRECISAM SER APROVADAS E ENVIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE M.I

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

62.100,00Total para Este Fornecedor:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

487/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

166/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 24 de janeiro de 2023

		2023-01-25T14:45:02-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630